
Dz-12.0021.45.2022 

  

UCHWAŁA NR XLV/540/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 5 lipca  2022 r. 
        

w sprawie:  korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2022 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  
w  Krakowie  (Dz. U. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705)  Rada Dzielnicy XII 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXIII/400/2021 
Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 6 lipca  2021  r. z poźn. zmianami  w 
następujący sposób: 

Z 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 
GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" kwota 

Jednostka 
realizująca 

1. Komisariat Policji VI-  dofinansowanie zakupu 
samochodu osobowego segmentu C w wersji 
nieoznakowanej w ramach programu finansowania 50/50- 
„sponsoring” 

55 000 zł OC UMK 

 
na 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 
GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" kwota 

Jednostka 
realizująca 

1. Komisariat Policji VI -  współfinansowanie  z Dzielnicą X 
i XI zakupu jednego samochodu osobowego  segmentu C  

40 000 zł OC UMK 

1a. Komisariat Policji VI-  współfinansowanie z Dzielnicą X 
i XI zakupu i montażu klimatyzacji  

15 000 zł OC UMK 

 

§ 2. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXIII/400/2021 
Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 6 lipca  2021  r. z poźn. zmianami  w 
następujący sposób: 

z 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH kwota 

Jednostka 
realizująca 



7. Integracyjny Żłobek Samorządowy nr 20 "Pluszowy Miś" 
– prace remontowe w ogrodzie przedszkolnym 
dostosowane do potrzeb dzieci niepełnosprawnych- 
kontynuacja, remonty wg wskazań 

27 000 zł IŻŚ nr 20 

na 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 
PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

Integracyjny Żłobek Samorządowy nr 20 "Pluszowy Miś" -
wydatki na projekt i rozpoczęcie wykonania kompleksowej 
wentylacji w kuchni. 

27 000 zł  IŻS nr 20 

 
§ 3 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 33 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą 
Nr XXXIII/400/2021 Rady Dzielnicy XII z dnia 6 lipca 2021 r. z późn. zmianami do 
kwoty jak w tabeli  poniżej :  
M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

 9 677 zł  

a kwotę zmniejszaną w wysokości 33 000 zł  przeznacza się na: 

I 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 
PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

SP 123- wymiana oświetlenia w salach lekcyjnych 
15 000 zł  

MCOO/SP 
123 

ZSP Nr 11, ul. Aleksandry – remont dachu na sali 
gimnastycznej  

8 000 zł ZSP nr 11 

II 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 
OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 87 - zakupy 2 000 zł MCOO/P87 

MDK im. K. I. Gałczyńskiego – dofinansowanie 
działalności, zakup tablic 

5 000 zł 
MDK im. K. I. 
Gałczyńskiego 

III 



B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 
OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 
SKWERAMI 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

Montaż lustra drogowego na ul. Konrada Wallenroda  3 000 zł ZDMK 

 
§ 4.  Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  59 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą 
Nr XXXIII/400/2021 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 6 lipca  2021  r. z 
poźn.  zm. do kwoty jak poniżej :  

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 
JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI    kwota 

Jednostka 
realizująca 

4. Zadanie inwestycyjne 

osiedle Złocień: ul. Braci Czeczów- budowa chodnika- 
zadanie WPF i WPI 

41 000 zł ZIS 

 
a kwotę zmniejszaną  59 000 zł przeznacza się na: 
I 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 
OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

XXV LO- organizacja turnieju strzeleckiego 8 000 zł XXV LO 

Przedszkole Samorządowe nr 87 -zakupy 
7 000 zł 

MCOO/P 
87 

II 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 
INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ kwota 

Jednostka 
realizująca 

KS Bieżanowianka- budowa elektrycznej stacji ładowania 
pojazdów elektrycznych 

44 000 zł ZIS 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
              Bieżanów-Prokocim 
 
                       Zbigniew Kożuch 

Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami statutowymi. 


